第  １２２  回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２１年８月２５日（月）１０：１５～１０：４５

場 所： 総長会議室

出席者

有川総長   村上理事   水田理事
落合理事   今泉理事   丸野理事
安浦理事   松元理事   渡辺理事

１ 感謝状被贈呈者の選考について

感謝状被贈呈者の推薦について説明があり，審議の結果，特別感謝状を贈呈

することで議決した。

２ 給与の支給基準の検討について

公務員に対する人事院勧告の概要等について説明があり，審議の結果，今後，本

学における給与の支給基準の改定等について検討を開始することとした。

（以 上）